地址：上海市闵行区颛兴东路 1277 弄 85 号二层 

邮政编码：201419 

电话：13061788941 

传真： 

联系人：万丛福 

开户银行：中国银行股份有限公司上海市普陀支行 

帐号：457283761145 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当

事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

一、合同主要条件： 

1、乙方根据本合同的规定向甲方提供服务的费用组成明细表详见附件。 

2、合同金额：本合同项目服务费用金额为人民币壹佰陆拾陆万柒仟元整（￥1667000），

与服务项目有关的所有费用应包含在合同中，除特别约定外，甲方不再另行支付费用。 

3、合同履行期限：2025 年 1 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日 

4、履约保证金:合同金额的 10%。 

5、付款方式：银行托付或转账 

二、合同条款： 

1. 权利瑕疵担保 

1．1 乙方保证对其提供的服务享有合法的权利。 

1．2 乙方保证在提供服务上不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、质押

权、留置权等。 

1．3 乙方保证其提供服务没有侵犯任何第三人的知识产权和商业秘密等权利。